



Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2023-03-12

Närvarande: Ordförande: Hans Christiansen, Vägfogde: Royne Carlsson, Markfogde: Michael Bergman, Sekreterare My Blomqvist Olsberg, Kassör: Lars Ekeling, Suppleant: Anna Leander

Frånvarande:

Suppleant: Jennie Björk

Föregående protokoll:

Hasse har haft kontakt med Arriva gällande det trasiga räcket på Älvnäsvägen. De har endast tagit bort den röda färgen från räcket. Ordföranden påpekade då att räcket också har fått en smäll och att räcket kanske inte håller säkerhetsmässigt och anmodade dem att kalla in en expert som kan bedöma om bussen kan hamna i diket, ner mot husen på Flugsnapparvägen, vid en ny kollision. Fortsättning följer. Gällande den omkullkörda muren vid bussvändplan fortsätter mailkonversationen med Leja som vi anser har kört omkull muren vid det första stora snökaoset. Är det någon som har sett när det hände?

Ekonomifrågor:

Budgeten i balans. Lars går igenom årsbudgeten.

På årsavgiften kommer vi bli tvungna att lägga på moms. Det är ett beslut av skatteverket att samfälligheter är momsredovisningsskyldiga..

Vägfrågor:

Vi avser att presentera en plan för vårt vägnät och tar beslut vid årsmötet för budgetbeslut.

Markfrågor:

Under januari och februari har ett antal stormfällda träd från novemberstormen samt ett ganska stort antal dåliga träd tagits ned. Upprensningsarbeten med att ta hand om stammar och ris pågår. Gångstigen ned mot Busviken från Domherrevägen är kraftigt eroderad. Vi planerar att återställa den med nytt grus samt se till att avleda vattenflöden från Domherrevägen på ett sätt som förhindrar framtida erosion.

Den 17/6 kommer en Liekurs att anordnas av en herre som kallar sig Slättergubben (Janne Wester) i Fårhagen. Antalet deltagare är begränsat till 10 st. Slättergubben anordnar kurser i hela södra Sverige. Vi avser att undersöka intresset bland boende i Älvnäs för att om möjligt anordna ytterligare en kurs för oss med tanken att anmälda deltagare då bildar ett slätterlag för att ta ansvaret för slättern av vår blomsteräng. Om detta intresse finns kommer styrelsen att sponsra avgiften.

Övrigt:

Observera att vi har årsmöte den 29 mars – välkomna alla Älvnäsbor!

Nästa möte är årsmötet 29/3, kl. 19:00, i Närlundaskolans matsal.

Vid protokollet

Justeras:

**My Blomqvist Olsberg
& Micke Bergman**

Hans Christiansen